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NOTA DE EMPENHO

Página 1 / 1Data: 27/09/2022Ordinário7586 / 2022N" do Empenho:

niONF RODRIGO DA SIl.VA

Residencial: . - - C.E.P. 8699ÜOOO - Marialva - PR
R.G.:083

10H569Crodor;

Eiulcreço:
C.P.i-'.; .534.429-0(1

SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitação:

Dispensável
Órgão: 09.

Unidade; 09.001, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Trabalho: 08.244.0003.2,074. SERVIÇOS GERAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS
N” Licitação : /PfOg.

LIcnienlü Desp.: 3.3.9.0.48.00.00. 7689N“ NAD,
Reduzido; 271

F. de Recurso: 100 1000RECURSOS ORDlNáRiOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

AUXÍLIOS A PESSOAS FÍSICAS - NÃO VINCULADAS A PROJETO!

0 N° Convênio:/
01 10Desdobramento:

Saldo Atual

48.785,61
Valor
121,16

Saldo Anterior

48,906,77
Dotação Inicial

210.000,00
AUXILIO 1-AVORAVEL A CONCESSÃO DO BENEFICIO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PARECER DA
ASSITENTE SOCIAL EM ANEXO

HISTÓRICO:

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
ITIÍM QTD UN ESRECiFICAÇÃO

121,16121,16I  1,00 SER AUXILIOFINANCEIRO

121,16Total Liq. Empenho;0,00Local de Enircga Total Retenções:

Tmpenhado por; Aulorizo a Despesa Acima Discriminada

deMarialva, de

fidiiardo Nascimenio

ORDEM DE PAGAMENTOPAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeilo Municipal

Paguc-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
noia de empenho

deMarialva, de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Miin. Finanças CRC-PR 067844/0-8DIORGINY GONÇALVES DE FARIA

Coniador CRC/PR N'' 078120/0-6
RECIBO

Rccebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
imporlância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, dcde
Banco

N" da Conia

N" do CbcLjuc Credor: DIONE RODRIGO DA SILVA

C.P.F.: 083.534.429-06

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-10-31 11:57:19)



%j,;SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MARIALVA-PARANÁ

EONE:3232-1072 / 3232-2580
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SOLICITA ÇÃO DE A UXILIO
VALOR: R$ 12iq6
TELEFONE:AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM

IDADE: 32 ANOSNOME: DIONE RODRIGO DA SILVA

CPF RG 10.933.243-7083.534.429-06

BANCO: AGENCIA:

CONJUGE:
ENDEREÇO:

DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: X

NA FAMÍLIA, QUEM TRABALHA: X

REGISTRADO EM CARTEIRA: X

RENDA FAMILIAR: R$: X

BOLSA FAMÍLIA: XOUTRA RENDA: X

DESPESAS
ALUGUEL: X FINANCIAMENTO: X

GÁS:ENERGIA: X X

AGUA: X MEDICAMENTOS: X

ALIMENTAÇÃO:TELEFONE: X X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL
FAVORAVEL A CONCESSÃO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE
PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARIALVA, 27 DE SETEMBRO 2022
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ASSINATURA - SOLICITANTE SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
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t #Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli - 1117 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

tf

MARIALVA
. 1 D»!

Marialva de 27 de setembro de 2022.

DECLARACÀO

Declaramos para os devidos fins que Dione Rodrigo da Silva, portador do CPF 083.534.429-06

inscrito com o RG: 10.933.243-7 encaminho para concessão de benefício eventual Auxílio Passagem no

valor de R$ 121,16,destino Ponta Grossa-Pr, no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referência de Assistência Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situação deO requerente se enquadra nos critérios previsto na

vulnerabilidade, conforme avaliação social.

Atenciosamente,

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos,

●ig SOCIA^
À.S

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS

11° Região-PR
Assistente Social

cs
'Assinatura do Usuário

1
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Ministério da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRIÇAO CPF

Número

083.534.429-06
Nome

DIONE RODRIGO DA SILVA
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Nascimento
02/06/1990
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Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli - 1117 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/991779813
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MARIALVA
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Marialva, 27 de setembro de 2022.

JUSTIFICATIVA

dia 27-09-2022
Eu Aparecida Maria da Silva venho através deste, informar que no

(Terça-Feira) no período da manhã, Dione Rodrigo da Silva esteve neste estabelecimento

solicitando auxílio passagem para Ponta Grossa no Valor de R$ 121,16, sendo que devido a

urgência e o horário do embarque, não foi possível o usuário assinar a nota de empenho.

Ciente da atenção e compreensão desde já agradeço.

Atenciosamente

laria da Silva
1 :XRESS

\paracida
A,S 121

11» RI
SSISTI ITE SOCIAL

Aparecida Maria da Silva
Assistente Social

CRESS 12191/ir
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIALVA-PARANÁ
FONE:3232-I072 / 3232-2580

y
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SOLICITA ÇÃO DE A UXILIO
VALOR: R$ 121,16

TFXEFONE:AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM

IDADE: 32 ANOSNOME: DIONE RODRIGO DA SILVA

RG 10.933.243-7CPF 083.534.429-06

BANCO: AGENCIA:

CONJUGÊ:

ENDEREÇO:

DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: X

NA FAMÍLIA, QUEM TRABALHA: X

REGISTRADO EM CARTEIRA: X

RENDA FAMILIAR: R$: X

OUTRA RENDA: BOLSA FAMÍLIA: XX

DESPESAS
ALUGUEL: X FINANCIAMENTO: X

GÁS:ENERGIA: X X

AGUA: X MEDICAMENTOS: X

TELEFONE: X ALIMENTAÇAO: X

 PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORÁVEL A CONCESSÃO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARIALVA, 27 DE SETEMBRO 2022

ASSINATURA - SOLICITANTE SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
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Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelü - 1117 — Centro — Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813
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MARIALVA

Marialva de 27 de setembro de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fíns que Dione Rodrigo da Silva, portador do CPF 083.534.429-06

inscrito com o RG: 10.933.243-7 encaminho para concessão de benefício eventual Auxílio Passagem no

valor de R$ 121,16,destino Ponta Grossa-Pr, no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referência de Assistência Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situação deO requerente se enquadra nos critérios previsto na

vulnerabilidade, conforme avaliação social.

Atenciosamente,

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.
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Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS

11° Região-PR
Assistente Social

Mlà

Assinatura do Usuário
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ÜIÜNE RÜD^ICO l)A SILWA .^ou a sua ordom.a

tio^iòÀZ.V/ '

iTUM^YttmCIPEL d/ MÜMvt
CNP! Te.SBS.SBO/OOOl-ílS '
CLIENTE dANCAHiO 0E50E 10/2000

PI T
UARIALVA
00.000.000/1691-e8
OI RUA ATÍLIO FEHRI. BA
CENTRO - MARIALVA PR
Confeccáo: 01/2020
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